Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 08 »  октября_____2018 г.                                                             № 186

	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 20.03.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги: «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 20.03.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги: «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  следующие изменения:
1.1. в п. 5.4 приложения слова «- нарушение срока предоставления муниципальной услуги» исключить;
1.2. п. 5.4 приложения дополнить словами:
«-нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
1.3. в п. 5.6 приложения слова «, а также в иных формах» заменить словами «Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Потапову Е.А.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко